
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

Náhradní výsadba a následná pěstební péče v okrese Chomutov   

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Chomutov 

Sídlo: Jiráskova 2528, 430 03 Chomutov 

Zastoupený: Ing. Vladislavou Hartmannovou, vedoucí Pobočky 

Kontaktní osoba 
Ing. Ivana Hrstková 

i.hrstkova@spucr.cz, +420 725 901 492 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 382938/2021/Hrs / SPU 031016/2021 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 
Oznamujeme Vám, že dne 12.10.2021 pod č. j. SPU 382908/2021/Hrs rozhodla Ing. 

Vladislava Hartmannová, vedoucí Pobočky Chomutov, jednající jménem zadavatele Česká 

republika – Státní pozemkový úřad Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka 

Chomutov, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového 

řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

RESTART - STUDIO s.r.o. 

sídlo Kylešovská 2593/12, 746 01 Opava 6 

právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 078 82 092 

 

Odůvodnění výběru: Dodavatel splnil podmínky vývěrového řízení a jeho nabídka byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

RESTART - STUDIO s.r.o. 

Sídlo: Kylešovská 2593/12, 746 01 Opava 6 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 



  

2 

 

IČO: 078 82 092 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Jaroslav Kučera Ku-Ku s.r.o. 

Sídlo: Jitřní 1951, 432 01 Kadaň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 272 62 588 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s. 

Sídlo: Čepirohy 136, 434 01 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 445 69 769 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Radomil Filek 

Sídlo: Lva Tolstého 1442, 438 01 Žatec 

Právní forma: Fyzická osoba podnikající 

IČO: 120 20 133 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

KHL – EKO, a.s. 

Sídlo: Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 261 60 277 

 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

IČO Výše nabídkové 

ceny bez DPH 

Pořadí 

nabídky  

RESTART - STUDIO s.r.o. 078 82 092 179 640 Kč 1. 

Jaroslav Kučera Ku-Ku s.r.o. 272 62 588 299 000 Kč 4. 

REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s. 445 69 769 268 509,50 Kč 2. 

Radomil Filek 120 20 133 285 000 Kč 3. 

KHL – EKO, a.s. 261 60 277 304 150 Kč 5. 



  

3 

 

 

 

IV. Odůvodnění výběru – Dodavatel splnil podmínky vývěrového řízení a jeho nabídka byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

V této souvislostí vyzýváme vybraného dodavatele k podpisu smlouvy na výsadbu porostu a 

péči o porost. 

 

 

S pozdravem 

 

 

V Chomutově, dne:14.10.2021  

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Vladislava Hartmannová 

vedoucí Pobočky Chomutov   

 


